
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Ninh Thuận, ngày      tháng 02  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ kế hoạch năm 2023 nguồn vốn NSTW  

Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND tỉnh 

về việc giao kế hoạch đầu tư phát triển năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp, sửa chữa hồ 

chứa nước Trà Co và Phước Nhơn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 

431/SKHĐT-TH ngày 14/02/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích 34.000 triệu đồng (Ba mươi bốn tỷ đồng) kế hoạch năm 

2023 ngân sách Trung ương Chương trình phục hồi và Phát triển kinh tế - xã hội 

tại Quyết định số 717/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND tỉnh, giao cho 

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi để thực hiện dự án đầu tư 

xây dựng công trình Nâng cấp, sửa chữa hồ chứa nước Trà Co và Phước Nhơn. 

Điều 2. Thủ trưởng cơ quan nêu tại Điều 1 Quyết định này có trách nhiệm 

sử dụng vốn đúng mục đích, triển khai thực hiện dự án theo đúng quy định về 

quản lý đầu tư và xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy 

lợi; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: LĐ, KTTH; 

- Lưu: VT. ĐN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Nam 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T09:45:28+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-16T10:32:38+0700


		2023-02-16T10:32:57+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-16T10:33:23+0700




